

Articole pentru curatenie

I.D.: 71477521

Data publicarii 18.07.22 Coduri CPV 39831240-0 34928480-6

Pretul estimativ: 3.664,30 RON - 3.664,30 RON

Descriere: Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 GPCL- COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 5 2.94 14.71 2.79 2 MANUSI LATEX SET 1 46.22 46.22 8.78 3 LAVETE TRO 3BUC/SET 35*40 PONS BUC 15 4.20 63.03 11.97 4 Domestos 5L BUC 6 40.34 242.02 45.98 5 PARD. TOP PORTOCALA 5L BUC 7 44.54 311.76 59.24 6 PROSOP OTI 150M 2 STR BUC 6 17.65 105.88 20.12 7 HARTIE Ig NATUR 24/BAX 110GR SET 6 24.37 146.22 27.78 8 SERVETELE DISPENSER BUC 300 3.53 1058.82 201.18 9 PRONTOSPRAY PENTRU LUSTRUIT MOBILA 300ML BUC 6 11.76 70.59 13.41 10 SANO PRAF CURATAT 600 gr BUC 6 7.98 47.90 9.10 11 DETARTRANT NUFAR 1 L BUC 10 9.24 92.44 17.56 12 SAC menaj 60 l XL 60x72,50buc/ set ROLA 40 4.87 194.96 37.04 13 SACI 120 L/negri , 10 buc/rola BUC 15 8.40 126.05 23.95 14 REZERVA MOP 250GR BUC 9 5.88 52.94 10.06 15 MATURA LATA BUC 6 10.08 60.50 11.50 16 SANO SAPUN HN -TEHCHNO BUC 7 31.93 223.53 42.47 17 DISPENSER HARTIE JUMBO MECO BUC 4 50.42 201.68 38.32 TOTAL 3,640.50 3059.25 581.25 1 Pubela birou 55l BUC 2 83.19 166.39 31.61 2 Pubela birou 35l BUC 7 52.10 364.71 69.29 3 pubela birou 22l BUC 2 36.97 73.95 14.05 TOTAL 720 605.05 114.9